boshqaruvida davlat ahamiyatiga

ko‘tarildi.”Mixna harakati”(221-

232\836-847) nomi bilan atalgan bu

jarayon,insonlarga majburan “Qur`on

maxluq” degan qarashni qarashni qabul

qildirish maqsadida xalifalik tomonidan

turli choralar ko‘ rilgan.4 “Mixna

harakati” dan 3 yil o‘tib 225/840, ba`zi

manbalarda 4 yildan keyin 224/839 yili5

Muhammad ibn Jarir at-Tabariy tavallud

topib,islom sivilizatsiyasini tadvin etish

davrida yashagan va u ahlus-sunna val-

jamoaning buyuk to‘rt imomi vafotidan

qisqa vaqt o‘tgan davrda o‘z ijodini

boshlagan6. Bu davrda jamiyatdagi bahsli

masalalarga javob berish, to‘g‘ri e’tiqodni